L’insegnamento viene erogato sia in presenza sia in modalità e-learning sulla piattaforma didattica 

24/24 ore e materiale didattico integrativo, secondo la modalità scelta. 

Quote di 

iscrizione 

La quota di iscrizione è di: 

Modalità FAD: € 2.600,00 (duemilaseicento/00) 

I pagamenti possono essere effettuati secondo le modalità specificate sul sito internet dell’Ateneo, 

in rate così ripartite: 

− quota pre-iscrizione: € 100,00 da versare al Consorzio Universitario Humanitas 

− quota immatricolazione: € 520,00 da versare all'Università